
               

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                
OSNOVNA ŠKOLA SLATINE                                                          
Put Lovreta 1, 21224 Slatine                                                                  
KLASA: 602-01/25-01/27                                                                     
                      URBROJ: 2181-175-25-1                                                
           Slatine,  dana 30. lipnja 2025. godine

Temeljem članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i 
srednju školu (Narodne novine broj: 116/18., 85/22. u daljnjem tekstu: Zakon) ravnateljica 
Osnovne škole Slatine, Željka Ninčević donosi sljedeću:

ODLUKU O ODABIRU UDŽBENIKA ZA ŠKOLSKU GODINU
2025./2026.

……………………………….

I.

Odabiru se udžbenici navedeni u prilogu koji je sastavni dio ove Odluke.

II.

U školi mogu biti u uporabi samo udžbenici koji se nalaze u Katalogu odobrenih udžbenika.

III.

Odluku o odabiru udžbenika u razrednoj nastavi donijeli su učitelji razredne nastave na način
koji osigurava višegodišnje korištenje udžbenika unutar škole, osim u slučaju udžbenika radnog
karaktera utvrđenog člankom 3. st. 5. Zakona.

IV.

Popis odabranih udžbenika iz Kataloga odnosi se za razrede i predmete za koje je te godine
odobren novi udžbenik i uvršten u Katalog, kao i eventualne izmjene u odabiru udžbenika s
radnim karakterom. 

V.

Ova Odluka dostavlja se Ministarstvu znanosti i obrazovanja mladih te objavljuje na mrežnim
stranicama škole najkasnije do 01. srpnja 2025. godine.

Objedinjene liste odabranih udžbenika Ministarstvo objavljuje na svojim mrežnim stranicama.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

                                                                                                      Ravnateljica:

                                                                                                    Željka Ninčević

Prilog: Popis odabranih udžbenika OŠ Slatine



ŽELJKA NINČEVIĆ
HR-48808406184

Elektronički potpisano: 04.07.2025T12:37:02 (UTC:2025-07-04T10:37:02Z)
Provjera: https://epotpis.rdd.hr/provjera
Broj zapisa: 460f33db-e8fd-4f03-84d2-629015de2bff



Popis udžbenika i drugih obrazovnih materijala za 1. razred OŠ Slatine 2025./26. 

UDŽBENICI 

PREDMET NASLOV AUTORI NAKLADNIK CIJENA 

Engleski jezik 
 

LET'S EXPLORE 1 - Class book with 
eBook; udžbenik za engleski jezik 1. 
razred osnovne škole, 1. godina učenja 

Charlotte Covill, Mary 
Charrington, Paul Shipton 

Oxford 
University 
Press 

10,40 

Katolički 
vjeronauk U BOŽJOJ LJUBAVI 

Josip Šimunović, Tihana 
Petković, Suzana Lipovac 

Nadbiskupski 
duhovni stol 
- Glas Koncila 

10,50 

Hrvatski jezik 
 

PČELICA 1 - KOMPLET - početnica iz 
hrvatskog jezika s dodatnim digitalnim 
sadržajima u prvom razredu osnovne 
škole - 1. i 2. dio Sonja Ivić, Marija Krmpotić 

Školska 
knjiga d.d. 

26,00 

Matematika 
 

MOJ SRETNI BROJ 1 - udžbenik 
matematike s dodatnim digitalnim 
sadržajima u prvom razredu osnovne 
škole 

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, Graciella 
Prtajin 

Školska 
knjiga d.d. 

20,80 

Priroda i 
društvo 
 

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 1 - udžbenik 
prirode i društva s dodatnim 
digitalnim sadržajima u prvom razredu 
osnovne škole  

Alena Letina, Tamara 
Kisovar Ivanda, Ivan De Zan 

Školska 
knjiga d.d. 

10,40 

Informatika MOJA DOMENA 1 - udžbenik iz 
informatike za prvi razred osnovne 
škole 

Blaženka Rihter, Karmen 
Toić Dlačić 

Alfa d.d. 10,80 

DRUGI OBRAZOVNI MATERIJALI 

PREDMET NASLOV AUTORI NAKLADNIK CIJENA 

Priroda i 
društvo 

Istražujemo naš svijet 1, radna 
bilježnica za prirodu i društvo u prvom 
razredu osnovne škole 

Alena Letina, Tamara 
Kisovar Ivanda, Ivan De Zan 

Školska 
knjiga d.d. 

8,91 

Matematika 
 

Moj sretni broj 1, zbirka zadatka za 
matematiku u prvom razredu osnovne 
škole 

Dubravka Miklec, Sanja 
Jakovljević Rogić, Graciella 
Prtajin 

Školska 
knjiga d.d. 

9,70 

 Moj sretni broj 1, radna bilježnica za 
matematiku u prvom razredu osnovne 
škole 

Dubravka Miklec, Sanja 
Jakovljević Rogić, Graciella 
Prtajin 

Školska 
knjiga d.d. 

8,52 

Hrvatski jezik 
 

PČELICA 1 - KOMPLET - radne 
bilježnice uz početnicu iz hrvatskog 
jezika u prvom razredu osnovne škole 
- 1. i 2 dio 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić 
Školska 
knjiga d.d. 

8,61 

Engleski jezik 
 

Let's Explore! 1  Activity book with 
Online Practice, radna bilježnica za 
engleski jezik, 1. razred osnovne škole 

Charlotte Covill, Mary 
Charrington, Paul Shipton 

Oxford 
University 
Press 

11,88 

Glazbena 
kultura 

Razigrani zvuci 1, radni udžbenik za 
glazbenu kulturu u prvom razredu 
osnovne škole 

Vladimir Jandrašek, Jelena 
Ivaci 

Školska 
knjiga d.d. 

8,70 

Informatika MOJA DOMENA 1 - radna bilježnica iz 
informatike za prvi razred 

Blaženka Rihter, Karmen 
Toić Dlačić Alfa d.d. 

8,26 

Katolički 
vjeronauk 

U Božjoj ljubavi  - radna bilježnica za 
katolički vjeronauk prvoga razreda 
osnovne škole 

Ana Volf, Tihana Petković 
Nadbiskupski 
duhovni stol 
- Glas Koncila 

7,92 

 

 

 



Popis udžbenika i drugih obrazovnih materijala za 2. razred OŠ Slatine 2025./26. 

UDŽBENICI 

PREDMET NASLOV AUTORI NAKLADNIK CIJENA 

Engleski jezik 
 

LET'S EXPLORE 2 - Class book with 
eBook : udžbenik za engleski jezik, 2. 
razred osnovne škole, 2. godina učenja 

Charlotte Covill, Mary 
Charrington, Paul Shipton 

Oxford 
University 
Press 

10,70 

Katolički 
vjeronauk 

U PRIJATELJSTVU S BOGOM - udžbenik 
za katolički vjeronauk drugoga razreda 
osnovne škole 

Josip Šimunović, Tihana 
Petković, Suzana Lipovac 

Nadbiskupski 
duhovni stol 
- Glas Koncila 

10,80 

Hrvatski jezik 
 

SVIJET RIJEČI 2, I. I II. DIO 
integrirani radni udžbenik hrvatskoga 
jezika s dodatnim digitalnim 
sadržajima u drugom razredu osnovne 
škole - 1. dio i 2. dio 

Autori: Ankica Španić, 
Jadranka Jurić, Terezija 
Zokić, Benita Vladušić 

Školska 
knjiga d.d. 

26,80 

Matematika 
 

MOJ SRETNI BROJ 2 - udžbenik 
matematike s dodatnim digitalnim 
sadržajima u drugom razredu osnovne 
škole 

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, Graciella 
Prtajin 

Školska 
knjiga d.d. 

21,40 

Priroda i 
društvo 
 

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 2 - udžbenik 
prirode i društva s dodatnim 
digitalnim sadržajima u drugome 
razredu osnovne škole 

Tamara Kisovar Ivanda, 
Alena Letina 

Školska 
knjiga d.d. 

10,70 

Informatika MOJA DOMENA 2 - udžbenik iz 
informatike za drugi razred osnovne 
škole 

Blaženka Rihter, Karmen 
Toić Dlačić 

Alfa d.d. 10,70 

DRUGI OBRAZOVNI MATERIJALI 

PREDMET NASLOV AUTORI NAKLADNIK CIJENA 

Priroda i 
društvo 

Istražujemo naš svijet 2, radna 
bilježnica za prirodu i društvo u 
drugom razredu osnovne škole 

Tamara Kisovar Ivanda, 
Alena Letina 

Školska 
knjiga d.d. 

8,91 

Matematika 
 

Moj sretni broj 2, radna bilježnica za 
matematiku u drugom razredu 
osnovne škole 

Dubravka Miklec, Sanja 
Jakovljević Rogić, Graciella 
Prtajin 
 

Školska 
knjiga d.d. 
 

8,52 

 Moj sretni broj 2, zbirka zadataka za 
matematiku u drugom razredu 
osnovne škole 

Dubravka Miklec, Sanja 
Jakovljević Rogić, Graciella 
Prtajin 

Školska 
knjiga d.d. 
 

9,70 

Engleski jezik 
 

Let`s Explore! 2 Activity book with 
Online Practice, radna bilježnica za 
engleski jezik, 2. razred osnovne škole 

Charlotte Covill, Mary 
Charrington, Paul Shipton 

Oxford 
University 
Press 

11,88 

Katolički 
vjeronauk 

U prijateljstvu s Bogom - radna 
bilježnica za katolički vjeronauk 
drugoga razreda osnovne škole 

Ana Volf, Tihana Petković 
Nadbiskupski 
duhovni stol 
- Glas Koncila 

7,92 

Glazbena 
kultura 

RAZIGRANI ZVUCI 2 – priručnik za 
učenike 

Vladimir Jandrašek, Jelena 
Ivaci 

Školska 
knjiga d.d. 

8,70 

Informatika Moja domena 2 - radna bilježnica iz 
informatike za drugi razred 

Blaženka Rihter, Karmen 
Toić Dlaičić ALFA d.d.  

8,26 

 

 

 

 

 



Popis udžbenika i drugih obrazovnih materijala za 3. razred OŠ Slatine 2025./26. 

UDŽBENICI 

PREDMET NASLOV AUTORI NAKLADNIK CIJENA 

Engleski jezik 
 

LET'S EXPLORE 3 - Class book with 
eBook : udžbenik za engleski jezik, 3. 
razred osnovne škole, 3. godina učenja 

Nina Lauder, Suzanne 
Torres, Paul Shipton 

Oxford 
University 
Press 

10,70 

Katolički 
vjeronauk 

U LJUBAVI I POMIRENJU - udžbenik za 
katolički vjeronauk trećega razreda 
osnovne škole 

Ante Pavlović, Ivica Pažin, 
Mirjana Džambo Šporec 

Kršćanska 
sadašnjost 
d.o.o. 

10,80 

Hrvatski jezik 
 

SVIJET RIJEČI 3 - integrirani radni 
udžbenik iz hrvatskog jezika s 
dodatnim digitalnim sadržajima u 
trećem razredu osnovne škole - 
komplet 1. i 2. dio 

Ankica Španić, Jadranka 
Jurić, Terezija Zokić, Benita 
Vladušić 

Školska 
knjiga d.d. 

26,75 

Matematika 
 

MOJ SRETNI BROJ 3 - udžbenik 
matematike s dodatnim digitalnim 
sadržajima u trećem razredu osnovne 
škole 

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, Graciella 
Prtajin 

Školska 
knjiga d.d. 

21,40 

Priroda i 
društvo 
 

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 3 - udžbenik 
prirode i društva s dodatnim 
digitalnim sadržajima u trećem 
razredu osnovne škole 

Alena Letina, Tamara 
Kisovar Ivanda, Zdenko 
Braičić 

Školska 
knjiga d.d. 

10,70 

Informatika MOJA DOMENA 3 - udžbenik iz 
informatike za treći razred osnovne 
škole 

Blaženka Rihter, Karmen 
Toić Dlačić 

Alfa d.d. 10,80 

DRUGI OBRAZOVNI MATERIJALI 

PREDMET NASLOV AUTORI NAKLADNIK CIJENA 

Priroda i 
društvo 

Istražujemo naš svijet 3, radna 
bilježnica za prirodu i društvo u 
trećem razredu osnovne škole 

Alena Letina, Tamara 
Kisovar Ivanda, Zdenko 
Braičić 

Školska 
knjiga d.d. 

8,91 

Matematika 
 

Moj sretni broj 3, radna bilježnica za 
matematiku u trećem razredu 
osnovne škole 

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, Graciella 
Prtajin 

Školska 
knjiga d.d. 

8,52 

 Moj sretni broj 3, zbirka zadataka za 
matematiku u trećem razredu 
osnovne škole 

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, Graciella 
Prtajin 

Školska 
knjiga d.d. 

9,70 

Engleski jezik 
 

Let`s Explore! 3 Activity book with 
Online Practice, radna bilježnica za 
engleski jezik, 3. razred osnovne škole 

Nina Lauder, Suzzane 
Torres, Paul Shipton 

Oxford 
University 
Press 

11,88 

Glazbena 
kultura 

RAZIGRANI ZVUCI 3, priručnik za 
učenike 

Vladimir Jandrašek, Jelena 
Ivaci 

Školska 
knjiga d.d. 

8,70 

Informatika Moja domena 3, radna bilježnica iz 
informatike za treći razred 

Blaženka Rihter, Karmen 
Toić Dlaičić Alfa d.d. 

8,26 

Katolički 
vjeronauk U ljubavi i pomirenju, radna bilježnica 

za katolički vjeronauk 3. razreda OŠ 

Tihana Petković, Ana Volf, 
Ivica Pažin, Ante Pavlović 

Kršćanska 
sadašnjost 
d.o.o. 

7,19 

 

 

 

 

 



Popis udžbenika i drugih obrazovnih materijala za 4. razred OŠ Slatine 2025./26. 

UDŽBENICI 

PREDMET NASLOV AUTORI NAKLADNIK CIJENA 

Engleski jezik 
 

NEW BUILDING BLOCKS 4 - radni 
udžbenik engleskoga jezika za četvrti 
razred osnovne škole, četvrta godina 
učenja 

Kristina Čajo Anđel, Daška 
Domljan, Mia Šavrljuga 

Profil Klett 10,87 

Katolički 
vjeronauk 

DAROVI VJERE I ZAJEDNIŠTVA - 
udžbenik za katolički vjeronauk 
četvrtoga razreda osnovne škole 

Ivica Pažin i Ante Pavlović Kršćanska 
sadašnjost 
d.o.o. 

10,80 

Hrvatski jezik 
 

SVIJET RIJEČI 4 - integrirani radni 
udžbenik hrvatskog jezika s dodatnim 
digitalnim sadržajima u četvrtom 
razredu osnovne škole - komplet 1. i 2. 
dio 

Ankica Španić, Jadranka 
Jurić 

Školska 
knjiga d.d. 

27,17 

Matematika 
 

MOJ SRETNI BROJ 4 - udžbenik 
matematike u četvrtom razredu 
osnovne škole s dodatnim digitalnim 
sadržajima 

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, Graciella 
Prtajin Školska 

knjiga d.d. 

21,75 

Glazbena 
kultura 

GLAZBENI KRUG 4 - udžbenik glazbene 
kulture za 4. razred osnovne škole 

Ana Janković, Snježana 
Stojaković, Ružica Ambruš-
Kiš Profil Klett. 

5,49 

Priroda i 
društvo 
 

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 4 - udžbenik 
prirode i društva u četvrtom razredu 
osnovne škole s dodatnim digitalnim 
sadržajima 

Tamara Kisovar Ivanda, 
Alena Letina, Zdenko 
Braičić 

Školska 
knjiga d.d. 

16,31 

Talijanski jezik  
 

PAROLANDIA 1 - radni udžbenik 
talijanskog jezika u četvrtom razredu 
osnovne škole, 1. godina učenja s 
dodatnim digitalnim sadržajima 

Gordana Remussini, Marija 
Tolić Školska 

knjiga d.d. 
10,87 

Informatika MOJA DOMENA 4 - udžbenik iz 
informatike za četvrti razred osnovne 
škole 

Blaženka Rihter, Karmen 
Toić Dlačić Alfa d.d. 10,80 

DRUGI OBRAZOVNI MATERIJALI 

PREDMET NASLOV AUTORI NAKLADNIK CIJENA 

Priroda i 
društvo 

Istražujemo naš svijet 4, radna 
bilježnica za prirodu i društvo u 
četvrtom razredu osnovne škole 

Tamara Kisovar Ivanda, 
Alena Letina, Zdenko 
Braičić 

Školska 
knjiga d.d. 

8,91 

Matematika 
 

Moj sretni broj 4, radna bilježnica za 
matematiku u četvrtom razredu 
osnovne škole 

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, Graciella 
Prtajin 

Školska 
knjiga d.d. 

8,52 

 Moj sretni broj 4, zbirka zadataka za 
matematiku u četvrtom razredu 
osnovne škole 

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, Graciella 
Prtajin 

Školska 
knjiga d.d. 

9,70 

Engleski jezik 
 

New Building Blocks 4, radna bilježnica 
engleskoga jezika za četvrti razred 
osnovne škole, četvrta godina učenja 

Kristina Čajo Anđel, Daška 
Domljan i Mia Šavrljuga 

Profil Klett 
11,38 

Katolički 
vjeronauk 

Darovi vjere i zajedništva, radna 
bilježnica za katolički vjeronauk 4. 
razreda OŠ 

Ivica Pažin, Ante Pavlović, 
Ana Volf, Tihana Petković 

Kršćanska 
sadašnjost 
d.o.o. 

7,18 

Talijanski jezik Parolandia 1, trening jezičnih vještina 
iz talijanskog jezika u četvrtom razredu 
osnovne škole 

Dubravka Novak, Silvia 
Venchiarutti Školska 

knjiga d.d. 
11,98 

Informatika Moja domena 4, radna bilježnica iz 
informatike za četvrti razred 

Blaženka Rihter, Karmen 
Toić Dlaičić Alfa d.d. 

8,26 



Popis udžbenika i drugih obrazovnih materijala za 5. razred OŠ Slatine 2025./26. 

UDŽBENICI 

PREDMET NASLOV AUTORI NAKLADNIK CIJENA 

Engleski jezik 
 

PROJECT EXPLORE 1 - Class book with 
eBook; udžbenik engleskog jezika za 5. 
razred osnovne škole, 5. godina učenja 

Sarah Philips, Paul Shipton  Oxford 
University 
Press 

16,65 

 PROJECT EXPLORE PLUS STARTER SB 
udžbenik engleskog jezika za 5. razred 
osnovne škole, 2. godina učenja 

Philips, Shipton Oxford 
University 
Press 

11,10 

Katolički 
vjeronauk 

UČITELJU, GDJE STANUJEŠ? - udžbenik 
za katolički vjeronauk petoga razreda 
osnovne škole 

Mirjana Novak, Barbara 
Sipina 

Kršćanska 
sadašnjost 
d.o.o 

11,21 

Geografija GEA 1 - udžbenik geografije s 
dodatnim digitalnim sadržajima u 
petom razredu osnovne škole 

Danijel Orešić, Igor Tišma, 
Ružica Vuk, Alenka Bujan Školska 

knjiga d.d. 
8,33 

Hrvatski jezik 
 

PETICA - čitanka za peti razred 
osnovne škole i Hrvatski za 5 udžbenik 
hrvatskoga jezika za peti razred 
osnovne škole 

Diana Greblički-Miculinić, 
Dijana Grbaš Jakšić, 
Krunoslav Matošević, Ela 
Družijanić-Hajdarević, 
Zrinka Romić 

Profil Klett 
d.o.o. 

27,74 

 HRVATSKI ZA 5, radni udžbenik za 
pomoć učenicima pri učenju 
hrvatskoga jezika u petome razredu 
osnovne škole, 1. i 2. dio 

Snježana Čubrilo, Sandra 
Vitković 

Profil Klett 
d.o.o. 

24,17 

Matematika 
 

MATEMATIKA 5  I. i II. Dio - udžbenik 
matematike s dodatnim digitalnim 
sadržajima u petom razredu osnovne 
škole sa zadatcima za rješavanje, 1. i  
2.dio 

Branka Antunović Piton, 
Marjana Kuliš, Ivana Matić, 
Natalija Zvelf 

Školska 
knjiga d.d. 

22,20 

Glazbena 
kultura 

GLAZBENI KRUG 5 - udžbenik glazbene 
kulture za peti razred osnovne škole 

Ružica Ambruš-Kiš, Nikolina 
Matoš, Tomislav Seletković, 
Snježana Stojaković, Zrinka 
Šimunović 

Profil Klett 
d.o.o. 

5,61 

Priroda  PRIRODA 5 - udžbenik iz prirode za 
peti razred osnovne škole 

Marijana Bastić, Valerija 
Begić, Ana Bakarić, 
Bernarda Kralj Golub 

Alfa d.d. 8,33 

 PRIRODA 5 - Radni udžbenik za peti 
razred osnovne škole (za učenike 
kojima je određen primjereni program 
osnovnog odgoja i obrazovanja) 

Marijana Bastić, Valerija 
Begić, Ana Bakarić, 
Bernarda Kralj Golub 

Alfa d.d. 18,42 

Informatika INFORMATIKA+ 5 - udžbenik iz 
informatike za 5. razred osnovne škole 

Ines Kniewald, Vinkoslav 
Galešev, Gordana Sokol, 
Vlasta Vlahović, Dalia 
Kager, Hrvoje Kovač 

Udžbenik.hr 
d.o.o. 

11,21 

Likovna 
kultura 

MOJE BOJE 5 - udžbenik likovne 
kulture s dodatnim digitalnim 
sadržajima u petom razredu osnovne 
škole 

Miroslav Huzjak 
Školska 
knjiga d.d. 

5,61 

Povijest KLIO 5 - udžbenik petoga razreda 
osnovne škole 

Sonja Bančić, Tina Matanić Školska 
knjiga d.d. 

11,10 

 KLIO 5 - udžbenik za pomoć u učenju 
povijesti u petom razredu osnovne 
škole 

Sonja Bančić, Tina Matanić, 
Dijana Rumiha 

Školska 
knjiga d.d. 

19,98 

Tehnička 
kultura 

TK 5 - udžbenik tehničke kulture za 5. 
razred osnovne škole 

Marijan Vinković, Leon 
Zakanji, Tamara Valčić, 

Profil Klett 
d.o.o. 

5,61 



Mato Šimunović, Darko 
Suman, Tijana Martić, 
Ružica Gulam, Damir Ereš, 
Fany Bilić 

Talijanski jezik  
 

RAGAZZINI.IT 2 - udžbenik talijanskoga 
jezika s dodatnim digitalnim 
sadržajima u petome razredu osnovne 
škole, 2. godina učenja 

Nina Karković, Andreja 
Mrkonjić Školska 

knjiga d.d. 
11,10 

DRUGI OBRAZOVNI MATERIJALI 

PREDMET NASLOV AUTORI NAKLADNIK  

Priroda  Priroda 5, radna bilježnica iz prirode za 
peti razred osnovne škole 

Ana Bakarić, Marijana 
Bastić, Valerija Begić, 
Bernarda Kralj Golub 

ALFA d.d. 9,90 

Geografija Gea 1, radna bilježnica za geografiju u 
petom razredu osnovne škole 

Danijel Orešić, Igor Tišma, 
Ružica Vuk, Alenka Bujan 

Školska 
knjiga d. d.  

11,38 

 GEA 1 - radna bilježnica za pomoć u 
učenju geografije u petom razredu 
osnovne škole 

Valentina Japec 
Školska 
knjiga d. d. 

12,67 

Matematika 
 

MATEMATIKA 5 - radna bilježnica za 
pomoć u učenju matematike u 5. 
razredu osnovne škole 

Ljiljana Peretin, Denis 
Vujanović 

Školska 
knjiga d. d. 

12,67 

Engleski jezik 
 

Project Explore 1 Workbook with 
Online practice, radna bilježnica za 
engleski jezik, 5. razred osnovne škole, 
5. godina učenja 

Sarah Phillips, Paul Shipton, 
Lynne White 

Oxford 
University 
Press 

12,08 

Talijanski jezik RAGAZZINI.IT 2 - radna bilježnica 
talijanskog jezika za 5.razred osnovne 
škole - 2. godina učenja 

Nina Karković, Andreja 
Mrkonjić 

Školska 
knjiga d.d. 

10,89 

Tehnička 
kultura 

TEHNIČKA KULTURA 5 - Radni 
materijal za izvođenje vježbi i 
praktičnog rada za peti razred osnovne 
škole 

Ivan Sunko, Katica Mikulaj 
Ovčarić, Ivo Crnoja 

Alfa d.d. 20,79 

Povijest Klio 5, radna bilježnica za povijest u 
petom razredu osnovne škole  

Sonja Banić, Tina Matanić  
Školska 
knjiga d. d.  

11,38 

 KLIO 5 - radna bilježnica za pomoć u 
učenju povijesti u petom razredu 
osnovne škole 

Ana Hinić 
Školska 
knjiga d. d. 

12,67 

Geografija GEOGRAFSKI ATLAS za osnovnu školu 

Vera Muller, Snježana 
Haiman, Dragica 
Husanović-Pejnović 

Hrvatska 
školska 
kartografija  i 
Školska 
knjiga d.d. 

27,90 

Hrvatski jezik 
 

Hrvatski za 5, radna bilježnica iz 
hrvatskoga jezika za peti razred 
osnovne škole 

Ela Družijanić-Hajdarević, 
Gordana Lovrenčić-Rojc, 
Valentina Lugomer, 
Krunoslav Matošević, Lidija 
Sykora-Nagy, Zrinka Romić 

Profil Klett 
d.o.o. 

11,38 

Katolički 
vjeronauk 

Učitelju, gdje stanuješ? - radna 
bilježnica Mirjana Novak, Barbara 

Sipina 

Kršćanska 
sadašnjost 
d.o.o 

7,19 

 

 

 

 



Popis udžbenika i drugih obrazovnih materijala za 6. razred OŠ Slatine 2025./26. 

UDŽBENICI 

PREDMET NASLOV AUTORI NAKLADNIK CIJENA 

Engleski jezik 
 

HELLO, WORLD! - udžbenik engleskog 
jezika za šesti razred osnovne škole, 
šesta godina učenja 

Ivana Kirin, Marinko 
Uremović Profil Klett 

d.o.o. 
16,47 

Katolički 
vjeronauk 

BIRAM SLOBODU - udžbenik za 
katolički vjeronauk šestoga razreda 
osnovne škole 

Mirjana Novak, Barbara 
Sipina 

Kršćanska 
sadašnjost 
d.o.o. 

11,08 

Geografija GEA 2 - udžbenik geografije s 
dodatnim digitalnim sadržajima u 
šestom razredu osnovne škole 

Danijel Orešić, Igor Tišma, 
Ružica Vuk, Alenka Bujan, 
Predrag Kralj 

Školska 
knjiga d.d. 

11,08 

Hrvatski jezik 
 

ŠESTICA - čitanka iz hrvatskoga jezika 
za šesti razred osnovne škole 
HRVATSKI ZA 6 / ŠESTICA - udžbenik iz 
hrvatskoga jezika za šesti razred 
osnovne škole 

Diana Greblički-Miculinić, 
Krunoslav Matošević, Lidija 
Sykora-Nagy, Dejana Tavas 

Profil Klett 
d.o.o. 

27,71 

 HRVATSKI ZA 6, radni udžbenik za 
pomoć učenicima pri učenju 
hrvatskoga jezika u šestome razredu 
osnovne škole, 1. i 2. dio 

Snježana Čubrilo, Sandra 
Vitković 

Profil Klett 
d.o.o. 

23,91 

Matematika 
 

MATEMATIČKI IZAZOVI 6, PRVI DIO, 
MATEMATIČKI IZAZOVI 6, DRUGI DIO - 
udžbenici sa zadatcima za vježbanje iz 
matematike za šesti razred osnovne 
škole 

Gordana Paić, Željko 
Bošnjak, Boris Čulina, Niko 
Grgić 

Alfa d.d. 

11,12 
11,05 

 Matematički izazovi 6, Radni udžbenik 
sa zadatcima za vježbanje iz 
matematike za šesti razred osnovne 
škole (prilagođeno za učenike s 
teškoćama u učenju) – prvi i drugi dio 

Gordana Paić, Željko 
Bošnjak, Boris Čulina, Niko 
Grgić 

Alfa d.d. 

23,75 

Glazbena 
kultura 

GLAZBENI KRUG 6 - udžbenik glazbene 
kulture za 6. razred osnovne škole 

Ružica Ambruš-Kiš, Nikolina 
Matoš, Tomislav Seletković, 
Snježana Stojaković, Zrinka 
Šimunović 

Profil Klett 
d.o.o. 

5,54 

Priroda  PRIRODA 6 - udžbenik prirode s 
dodatnim digitalnim sadržajima u 
šestom razredu osnovne škole 

Damir Bendelja, Doroteja 
Domjanović Horvat, Diana 
Garašić, Žaklin Lukša, Ines 
Budić, Đurđica Culjak, 
Marijana Gudić 

Školska 
knjiga d.d. 

11,08 

 Priroda 6 - udžbenik za pomoć u 
učenju prirode u šestom razredu 
osnovne škole 

Đurđica CuljakMarijana 
Gudić Školska 

knjiga d.d. 
24,60 

Informatika #MOJPORTAL6 - udžbenik informatike 
s dodatnim digitalnim sadržajima u 
šestom razredu osnovne škole 

Magdalena Babić, Nikolina 
Bubica, Stanko Leko, Zoran 
Dimovski, Mario Stančić, 
Ivana Ružić, Nikola 
Mihočka, Branko Vejnović 

Školska 
knjiga d.d. 

11,08 

 #MOJPORTAL6 - udžbenik za pomoć u 
učenju informatike u šestom razredu 
osnovne škole 

Skupina autora 
Školska 
knjiga d.d. 

18,28 

Likovna 
kultura 

MOJE BOJE 6 - udžbenik likovne 
kulture s dodatnim digitalnim 
sadržajima u šestom razredu osnovne 
škole 

Miroslav Huzjak, Kristina 
Horvat-Blažinović 

Školska 
knjiga d.d. 

5,54 



Povijest KLIO 6 - udžbenik povijesti s dodatnim 
digitalnim sadržajem u šestom razredu 
osnovne škole 

Željko Brdal, Margita 
Madunić Kaniški, Toni 
Rajković 

Školska 
knjiga d.d. 

11,08 

 Klio 6 – udžbenik za pomoć u učenju 
povijesti u šestom razredu osnovne 
škole 

Margita Madunić 
KaniškiToni RajkovićDijana 
Rumiha 

Školska 
knjiga d.d. 

21,53 

Tehnička 
kultura 

TK 6 - udžbenik tehničke kulture za 6. 
razred osnovne škole 

Leon Zakanji, Tamara 
Valčić, Mato Šimunović, 
Darko Suman, Tome 
Kovačević, Ana Majić, 
Damir Ereš, Ivo Tkalec, 
Dragan Vlajinić 

Profil Klett 
d.o.o. 

5,54 

Talijanski jezik  
 

RAGAZZINI.IT 3 - udžbenik talijanskog 
jezika s dodatnim digitalnim 
sadržajima u šestome razredu 
osnovne škole, 3. godina učenja 

Nina Karković, Andreja 
Mrkonjić 

Školska 
knjiga d.d. 

11,08 

DRUGI OBRAZOVNI MATERIJALI 

PREDMET NASLOV AUTORI NAKLADNIK CIJENA 

Priroda  PRIRODA 6, radna bilježnica za prirodu 
u šestom razredu osnovne škole 

Damir Bendelja, Doroteja 
Domjanović Horvat, Diana 
Garašić, Žaklin Lukša, Ines 
Budić, Đurđica Culjak, 
Marijana Gudić  

Školska 
knjiga d.d. 

11,38 

 PRIRODA 6 - radna bilježnica za pomoć 
u učenju prirode u šestom razredu 
osnovne škole 

Renata Roščak, Đurđica 
Culjak Školska 

knjiga d.d. 
12,67 

Geografija Gea 2, radna bilježnica za geografiju u 
šestom razredu osnovne škole 

Danijel Orešić, Igor Tišma, 
Ružica Vuk, Alenka Bujan, 
Predrag Kralj 

Školska 
knjiga d.d. 

11,38 

 GEA 2 - radna bilježnica za pomoć u 
učenju geografije u šestom razredu 
osnovne škole 

Zrinka Jagodar 
Školska 
knjiga d.d. 

12,67 

Engleski jezik 
 

Hello, World! 6, radna bilježnica iz 
engleskoga jezika za šesti razred 
osnovne škole, šesta godina učenja 

Ivana Kirin, Marinko 
Uremović Profil Klett 

d.o.o. 
11,38 

 Hello World! 6, integrirana radna 
bilježnica za pomoć učenicima pri 
učenju engleskoga jezika za šesti 
razred osnovne škole, šesta godina 
učenja, 1. i 2. dio 

Branka Pavlek 

Profil Klett 
d.o.o. 

15,84 

Talijanski jezik Ragazzini.it 3, radna bilježnica za 
talijanski jezik u šestome razredu 
osnovne škole, treća godina učenja 

Nina Karković, Andreja 
Mrkonjić Školska 

knjiga d.d. 
11,00 

Tehnička 
kultura 

TEHNIČKA KULTURA 6 – Radni 
materijal za izvođenje vježbi i 
praktičnog rada iz tehničke kulture za 
šesti razred osnovne škole 

Ivan Sunko, Kristijan 
Ovčarić, Sanja Vidović, Ivo 
Crnoja 

Alfa d.d. 

20,79 

Povijest Klio 6, radna bilježnica za povijest u 
šestom razredu osnovne škole 

Željko Brdal, Margita 
Madunić Kaniški, Toni 
Rajković 

Školska 
knjiga d.d. 

11,38 

 KLIO 6 - radna bilježnica za pomoć u 
učenju povijesti u šestom razredu 
osnovne škole 

Ana Hinić 
Školska 
knjiga d.d. 

12,67 

Hrvatski jezik 
 

Hrvatski za 6, radna bilježnica iz 
hrvatskoga jezika za šesti razred 
osnovne škole 

Ela Družijanić-Hajdarević, 
Nataša Juriš Stanković, 
Gordana Lovrenčić-Rojc, 

Profil Klett 
d.o.o. 

11,38 



Valentina Lugomer, Lidija 
Sykora-Nagy, Zrinka Romić 

Katolički 
vjeronauk 

Biram slobodu, radna bilježnica za 
katolički vjeronauk šestog razreda 
osnovne škole 

Mirjana Novak, Barbara 
Sipina 

Kršćanska 
sadrašnjost 
d.o.o. 

7,95 

 

 

Popis udžbenika i drugih obrazovnih materijala za 7. razred OŠ Slatine 2025./26. 

UDŽBENICI 

PREDMET NASLOV AUTORI NAKLADNIK CIJENA 

Engleski jezik 
 

HELLO, WORLD! - udžbenik engleskog 
jezika za sedmi razred osnovne škole, 
sedma godina učenja 

Sanja Božinović, Snježana 
Pavić, Mia Šavrljuga Profil Klett 

d.o.o. 
17,59 

Katolički 
vjeronauk 

NEKA JE BOG PRVI - udžbenik za 
katolički vjeronauk sedmoga razreda 
osnovne škole 

Josip Periš, Marina Šimić, 
Ivana Perčić 

Kršćanska 
sadašnjost 
d.o.o. 

11,85 

Geografija GEA 3, udžbenik geografije u sedmom 
razredu osnovne škole s dodatnim 
digitalnim sadržajima 

Danijel Orešić, Igor Tišma, 
Ružica Vuk, Alenka Bujan Školska 

knjiga d.d. 
12,04 

Hrvatski jezik 
 

SEDMICA - čitanka iz hrvatskoga jezika 
za sedmi razred osnovne škole 
HRVATSKI ZA 7 / SEDMICA - udžbenik 
iz hrvatskoga jezika za sedmi razred 
osnovne škole 

Diana Greblički-Miculinić, 
Krunoslav Matošević, Lidija 
Sykora-Nagy, Dejana Tavas 

Profil Klett 
d.o.o. 

23,70 

Matematika 
 

MATEMATIČKI IZAZOVI 7, PRVI DIO, 
MATEMATIČKI IZAZOVI 7, DRUGI DIO - 
udžbenici sa zadatcima za vježbanje iz 
matematike za sedmi razred osnovne 
škole 

Gordana Paić, Željko 
Bošnjak, Boris Čulina, Niko 
Grgić 

Alfa d.d. 

23,46 

Glazbena 
kultura 

GLAZBENI KRUG 7 - udžbenik glazbene 
kulture za 7. razred osnovne škole 

Ružica Ambruš-Kiš, Ana 
Janković, Nikolina Matoš, 
Tomislav Seletković, Zrinka 
Šimunović 

Profil Klett 
d.o.o. 

5,92 

Biologija BIOLOGIJA 7 - udžbenik biologije s 
dodatnim digitalnim sadržajima u 
sedmom razredu osnovne škole 

Damir Bendelja, Žaklin 
Lukša, Renata Roščak, 
Emica Orešković, Monika 
Pavić, Nataša Pongrac 

Školska 
knjiga d.d. 

11,51 

Kemija  KEMIJA 7 - udžbenik kemije s 
dodatnim digitalnim sadržajima u 
sedmom razredu osnovne škole 

Sanja Lukić, Ivana Marić 
Zerdun, Nataša Trenčevska, 
Marijan Varga, Sonja 
Rupčić Petelinc 

Školska 
knjiga d.d. 

11,51 

Fizika FIZIKA OKO NAS 7 - udžbenik fizike s 
dodatnim digitalnim sadržajima u 
sedmom razredu osnovne škole 

Vladimir Paar, Sanja 
Martinko, Tanja Ćulibrk Školska 

knjiga d.d. 
11,51 

Informatika #MOJPORTAL7 - udžbenik informatike 
s dodatnim digitalnim sadržajima u 
sedmom razredu osnovne škole 

Magdalena Babić, Nikolina 
Bubica, Stanko Leko, Zoran 
Dimovski, Mario Stančić, 
Ivana Ružić, Nikola 
Mihočka, Branko Vejnović 

Školska 
knjiga d.d. 

11,85 

Likovna 
kultura 

MOJE BOJE 7 - udžbenik likovne 
kulture s dodatnim digitalnim 
sadržajima u sedmom razredu 
osnovne škole 

Miroslav Huzjak, Kristina 
Horvat-Blažinović 

Školska 
knjiga d.d. 

5,92 



Povijest KLIO 7 - udžbenik povijesti s dodatnim 
digitalnim sadržajem u sedmome 
razredu osnovne škole 

Krešimir Erdelja, Igor 
Stojaković Školska 

knjiga d.d. 
11,73 

Tehnička 
kultura 

TK 7 - udžbenik tehničke kulture za 7. 
razred osnovne škole 

Leon Zakanji, Dragan 
Vlajinić, Damir Čović, 
Krešimir Kenfelj, Alenka 
Šimić, Sanja Prodanović 
Trlin, Marijan Vinković 

Profil Klett 
d.o.o. 

5,92 

Talijanski jezik  
 

RAGAZZINI.IT 4 - udžbenik talijanskoga 
jezika s dodatnim digitalnim 
sadržajima u sedmom razredu 
osnovne škole, 4. godina učenja 

Nina Karković, Andreja 
Mrkonjić 

Školska 
knjiga d.d. 

11,73 

DRUGI OBRAZOVNI MATERIJALI 

PREDMET NASLOV AUTORI NAKLADNIK CIJENA 

Biologija BIOLOGIJA 7 - radna bilježnica za 
biologiju u 7. razredu osnovne škole 

Damir Bendelja, Žaklin 
Lukša, Renata Roščak, 
Emica Orešković, Monika 
Pavić, Nataša Pongrac 

Školska 
knjiga d.d. 

11,38 

Geografija Gea 3, radna bilježnica za geografiju u 
sedmom razredu osnovne škole 

Danijel Orešić, Ružica Vuk, 
Igor Tišma, Alenka Bujan 

Školska 
knjiga d.d. 

11,38 

Engleski jezik 
 

Hello, World! 7, radna bilježnica iz 
engleskoga jezika za sedmi razred 
osnovne škole, sedma godina učenja 

Sanja Božinović, Snježana 
Pavić i Mia Šavrljuga Profil Klett 

d.o.o. 
11,38 

Talijanski jezik Ragazzini.it 4, radna bilježnica za 
talijanski jezik u sedmom razredu 
osnovne škole, četvrta godina učenja 

Nina Karković, Andreja 
Mrkonjić Školska 

knjiga d.d. 
10,89 

Tehnička 
kultura 

Tehnička kultura 7: radni materijal za 
izvođenje vježbi i praktičnog rada za 
sedmi razred osnovne škole 

Vlaho Abičić, Ivan Sunko, 
Katica Mikulaj Ovčarić, Ivo 
Crnoja Alfa d.d. 

20,79 

Povijest Klio 7, radna bilježnica za povijest u 
sedmom razredu osnovne škole 

Krešimir Erdelja, Igor 
Stojaković 

Školska 
knjiga d.d. 

11,38 

Kemija KEMIJA 7 - radna bilježnica za kemiju u 
7. razredu osnovne škole 

Sanja Lukić, Ivana Marić 
Zerdun, Nataša Trenčevska, 
Marijan Varga 

Školska 
knjiga d.d. 

11,38 

Fizika FIZIKA OKO NAS 7 - radna bilježnica za 
fiziku u 7. razredu osnovne škole 

Vladimir Paar, Tanja 
Ćulibrk, Mladen Klaić, Sanja 
Martinko 

Školska 
knjiga d.d. 

11,38 

Hrvatski jezik 
 

Hrvatski za 7, radna bilježnica iz 
hrvatskoga jezika za sedmi razred 
osnovne škole 

Gordana Kučinić, Gordana 
Lovrenčić-Rojc, Valentina 
Lugomer, Lidija Sykora-
Nagy, Zdenka Šopar 

Profil Klett 
d.o.o. 

11,38 

Katolički 
vjeronauk 

Neka je Bog prvi, radna bilježnica za 
katolički vjeronauk sedmoga razreda 
osnovne škole 

Josip Periš, Marina Šimić, 
Ivana Perčić 

Kršćanska 
sadrašnjost 
d.o.o. 

7,95 

 

Popis udžbenika i drugih obrazovnih materijala za 8. razred OŠ Slatine 2025./26. 

UDŽBENICI 

PREDMET NASLOV AUTORI NAKLADNIK CIJENA 

Engleski jezik 
 

HELLO, WORLD! - radni udžbenik 
engleskog jezika za osmi razred 
osnovne škole, osma godina učenja 

Ivana Kirin, Bojana Palijan, 
Marinko Uremović 

Profil Klett 
17,87 

Katolički 
vjeronauk 

UKORAK S ISUSOM - udžbenik za 
katolički vjeronauk osmoga razreda 
osnovne škole 

Josip Periš, Marina Šimić, 
Ivana Perčić 

Kršćanska 
sadašnjost 
d.o.o. 

12,04 



Geografija GEA 4 - udžbenik geografije u osmom 
razredu osnovne škole 

Danijel Orešić, Ružica Vuk, 
Igor Tišma, Alenka Bujan 

Školska 
knjiga d.d. 

12,04 

Hrvatski jezik 
 

OSMICA - čitanka iz hrvatskoga jezika 
za osmi razred osnovne škole 
HRVATSKI ZA 8 / OSMICA - udžbenik iz 
hrvatskoga jezika za osmi razred 
osnovne škole 

Diana Greblički-Miculinić, 
Krunoslav Matošević, Lidija 
Sykora-Nagy, Dejana Tavas 

Profil Klett 

24,07 

 HRVATSKI ZA 8, radni udžbenik za 
pomoć učenicima pri učenju hrvatskog 
jezika u osmom razredu osnovne 
škole, 1. i 2.dio 

Snježana Čubrilo, Sandra 
Vitković 

Profil Klett 

35,36 

Matematika 
 

MATEMATIKA 8, I. I II. DIO - udžbenik 
matematike u osmom razredu 
osnovne škole sa zadatcima za 
rješavanje s dodatnim digitalnim 
sadržajima 

Branka Antunović Piton, 
Ariana Bogner Boroš, 
Lahorka Havranek 
Bijuković, Predrag Brkić, 
Maja Karlo, Marjana Kuliš, 
Ivana Matić, Tibor Rodiger, 
Kristina Vučić 

Školska 
knjiga d.d. 

24,07 

 MATEMATIKA 8 - udžbenik za pomoć u 
učenju matematike u osmom razredu 
osnovne škole 

Tanja Djaković, Lahorka 
Havranek Bijuković, Ljiljana 
Peretin, Kristina Vučić 

Školska 
knjiga d.d. 

24,60 

Glazbena 
kultura 

GLAZBENI KRUG 8 - udžbenik glazbene 
kulture za osmi razred osnovne škole 

Ružica Ambruš-Kiš, 
Tomislav Seletković, Zrinka 
Šimunović Profil Klett 

6,20 

Biologija BIOLOGIJA 8 - udžbenik biologije s 
dodatnim digitalnim sadržajima u 
osmom razredu osnovne škole 

Damir Bendelja, Žaklin 
Lukša, Emica Orešković, 
Monika Pavić, Nataša 
Pongrac, Renata Roščak 

Školska 
knjiga d.d. 

11,85 

Kemija  KEMIJA 8 - udžbenik kemije s 
dodatnim digitalnim sadržajima u 
osmom razredu osnovne škole 

Sanja Lukić, Ivana Marić 
Zerdun, Marijan Varga, 
Sandra Krmpotić-Gržančić, 
Dunja Maričević 

Školska 
knjiga d.d. 

11,85 

Fizika FIZIKA OKO NAS 8 - udžbenik fizike s 
dodatnim digitalnim sadržajima u 
osmom razredu osnovne škole 

Vladimir Paar, Sanja 
Martinko, Tanja Ćulibrk Školska 

knjiga d.d. 
11,85 

 Fizika oko nas 8 – udžbenik fizike za 
pomoć u učenju fizike u osmom 
razredu osnovne škole 

Sanja Martinko, Tanja 
Ćulibrk Školska 

knjiga d.d. 
27,68 

Informatika #MOJPORTAL8 - udžbenik informatike 
u osmom razredu osnovne škole s 
dodatnim digitalnim sadržajima 

Magdalena Babić, Nikolina 
Bubica, Zoran Dimovski, 
Stanko Leko, Nikola 
Mihočka, Ivana Ružić, 
Mario Stančić, Branko 
Vejnović 

Školska 
knjiga d.d. 

12,04 

Likovna 
kultura 

MOJE BOJE 8 - udžbenik likovne 
kulture u osmom razredu osnovne 
škole s dodatnim digitalnim sadržajima 

Miroslav Huzjak 
Školska 
knjiga d.d. 

6,02 

Povijest KLIO 8 - udžbenik povijesti u osmome 
razredu osnovne škole s dodatnim 
digitalnim sadržajima 

Krešimir Erdelja, Igor 
Stojaković Školska 

knjiga d.d. 
12,04 

 KLIO 8 - udžbenik za pomoć u učenju 
povijesti u osmom razredu osnovne 
škole 

Krešimir Erdelja, Igor 
Stojaković Školska 

knjiga d.d. 
19,98 

Tehnička 
kultura 

TEHNIČKA KULTURA 8 - udžbenik iz 
tehničke kulture za osmi razred 
osnovne škole 

Katica Mikulaj Ovčarić, 
Katarina Kedačić Buzina, 

Alfa d.d. 
6,02 



Ivan Sunko, Ante Milić, Ivo 
Crnoja 

Talijanski jezik  
 

PAROLANDIA 5 - radni udžbenik 
talijanskog jezika u osmom razredu 
osnovne škole, 5. godina učenja s 
dodatnim digitalnim sadržajima 

Dubravka Novak, Silvia 
Venchiarutti, Kristina 
Huljev Školska 

knjiga d.d. 

11,92 

DRUGI OBRAZOVNI MATERIJALI 

PREDMET NASLOV AUTORI NAKLADNIK CIJENA 

Biologija BIOLOGIJA 8 - radna bilježnica za 
biologiju u osmom razredu osnovne 
škole 

Damir Bendelja, Žaklin 
Lukša, Emica Orešković, 
Monika Pavić, Nataša 
Pongrac, Renata Roščak 

Školska 
knjiga d.d. 

11,38 

Geografija GEA 4, radna bilježnica za geografiju u 
osmome razredu osnovne škole 

Danijel Orešić, Ružica Vuk, 
Igor Tišma, Alenka Bujan 

Školska 
knjiga d.d. 

11,38 

Engleski jezik 
 

Hello, World! 8, radna bilježnica 
engleskoga jezika za osmi razred 
osnovne škole, osma godina učenja 

Dario Abram, Ivana Kirin i 
Bojana Palijan 

Profil Klett 
11,38 

Talijanski jezik Parolandia 5, trening jezičnih vještina 
iz talijanskog jezika u osmom razredu 
osnovne škole 

Dubravka Novak, Silvia 
Venchiarutti Školska 

knjiga d.d. 
11,98 

Tehnička 
kultura 

Tehnička kultura 8, radni materijal za 
izvođenje vježbi i praktičnog rada za 8. 
razred osnovne škole 

Katica Mikulaj Ovčarić, 
Katarina Kedačić Buzina, 
Ivan Sunko, Ante Milić, Ivo 
Crnoja Alfa d.d. 

20,79 

Povijest Klio 8, radna bilježnica za povijest u 
osmom razredu osnovne škole 

Krešimir Erdelja, Igor 
Stojaković 

Školska 
knjiga d.d. 

11,38 

 KLIO 8 - radna bilježnica za pomoć u 
učenju povijesti u osmom razredu 
osnovne škole 

Ana Hinić 
Školska 
knjiga d.d. 

12,67 

Kemija KEMIJA 8 - radna bilježnica za kemiju u 
osmom razredu osnovne škole 

Sanja Lukić, Ivana Marić 
Zerdun, Marijan Varga, 
Sandra Krmpotić-Gržančić 

Školska 
knjiga d.d. 

11,38 

 KEMIJA 8 - radna bilježnica za pomoć u 
učenju kemije u osmom razredu 
osnovne škole 

Žana Kučalo, Sanja Horvat 
Sinovčić Školska 

knjiga d.d. 
12,67 

Fizika FIZIKA OKO NAS 8 - radna bilježnica za 
fiziku u osmom razredu osnovne škole 

Vladimir Paar, Tanja 
Ćulibrk, Mladen Klaić, Sanja 
Martinko, Dubravko Sila, 
Erika Tušek Vrhovec 

Školska 
knjiga d.d. 

11,38 

 FIZIKA OKO NAS 8 - radna bilježnica iz 
fizike za pomoć u učenju u osmom 
razredu osnovne škole 

Sanja Martinko, Andreja 
Mikuš Školska 

knjiga d.d. 
12,67 

Hrvatski jezik 
 

Hrvatska za 8/osmica, radna bilježnica 
iz hrvatskoga jezika za osmi razred 
osnovne škole 

Lovrenčić-Rojc, Valentina 
Lugomer, Lidija Sykora-
Nagy, Zdenka Šopar Profil Klett 

11,38 

Katolički 
vjeronauk 

Ukorak s Isusom, radna bilježnica za 
katolički vjeronauk osmoga razreda 
osnovne škole 

Josip Periš, Marina Šimić, 
Ivana Perčić 

Kršćanska 
sadašnjost 
d.o.o. 

7,95 

 

 

 

 

 



 


